
Psl. 1 iš 32

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 5
Posėdžio data: 2023-06-29 09:48:51
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 2 iš 32

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 1-TS-33 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-189).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius



Psl. 3 iš 32

 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano
įgyvendinimo 2022 metais ataskaitai (1-T-190).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės strateginio planavimo priežiūros komisijos sudarymo ir jos
nuostatų patvirtinimo (1-T-219).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 4 iš 32

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimo Nr. 1-TS-180 „Dėl
paramos teikimo smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-
T-191).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 5 iš 32

            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos ekonomikos
transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 05-001-01-08-09
„Skatinti verslumą ir kurti paskatas įmonių augimui“  kvietimo viešosios įstaigos Anykščių menų
inkubatoriaus-menų studijos projektui „VšĮ Anykščių menų inkubatorius-menų studijos
akceleravimo, inkubavimo ir mentorystės programa, skatinanti pradedančiųjų SVV subjektų
kūrimąsi ir augimą“ (1-T-198).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 



Psl. 6 iš 32

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo projekto „Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų paslaugų vaikams
ir jų šeimos nariams prieinamumo didinimas“ finansavimo sutarties nutraukimui ir Anykščių rajono
savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-246 „Dėl pritarimo projekto
„Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų paslaugų vaikams ir jų šeimos nariams
prieinamumo didinimas“ teikimui ir įgyvendinimui“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-217).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius



Psl. 7 iš 32

 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo (1-T-216).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl mokėjimo už socialines paslaugas Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo
(1-T-215).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 8 iš 32

BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo (1-T-208).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 9 iš 32

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-58  „Dėl
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos struktūros pertvarkos, pavadinimo
pakeitimo ir Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto pagrindinės mokyklos nuostatų
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-192).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 10 iš 32

            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių
vaikų lopšelyje-darželyje ,,Eglutė“ patvirtinimo (1-T-193).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių
vaikų lopšelyje-darželyje ,,Spindulėlis“ patvirtinimo (1-T-196).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 11 iš 32

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių kūno kultūros ir sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo (1-T-194).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas



Psl. 12 iš 32

            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Puzinas Dominykas 
            Varnas Marius 
 
SUSILAIKĖ:
            Veršelienė Sonata 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-285 „Dėl
atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių rajono
savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-195).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 13 iš 32

            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-149 „Dėl
atlyginimo dydžio ir lengvatų už neformalųjį vaikų ir suaugusiųjų švietimą Anykščių meno
mokykloje bei Anykščių kūno kultūros ir sporto centre nustatymo“ pakeitimo (1-T-197).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo
patvirtinimo (1-T-218).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 14 iš 32

UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-272 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybos sudarymo”
pakeitimo (1-T-199).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 15 iš 32

            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir jos nuostatų
patvirtinimo (1-T-200).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma



Psl. 16 iš 32

            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro  nuostatų patvirtinimo (1-T-201).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 20 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 17 iš 32

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-295 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų
tarybos sudarymo” pakeitimo (1-T-209).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 



Psl. 18 iš 32

            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 1-TS-353 „Dėl
atstovavimo Anykščių rajono savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo
netekusiu galios (1-T-202).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl trumpalaikio materialiojo turto perėmimo Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-203).
 



Psl. 19 iš 32

BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl nuomos sutarties su Telia Lietuva, AB atnaujinimo (1-T-204).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 20 iš 32

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Vasiliauskas Audrius 
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių Antano Baranausko pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-205).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 



Psl. 21 iš 32

            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl buto Statybininkų g. 10-39, Anykščiai įrašymo į tarnybinių gyvenamųjų patalpų sąrašą (1-T-
206).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-71 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Anykščių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-207).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 22 iš 32

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio mokėjimo (1-T-210).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas



Psl. 23 iš 32

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 28 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešajai įstaigai „Sveikatos oazė“  perduodamo dalininko įnašo (1-T-211).



Psl. 24 iš 32

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. Spalio 22 d. sprendimo Nr. 1-TS-309 „Dėl
parduodamų Anykščių rajono savivaldybės būstų sąrašo sudarymo“ pakeitimo (1-T-213).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 25 iš 32

            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl buto Moliakanio g. 3-4, Svėdasai, Anykščių r. sav. pardavimo (1-T-212).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 



Psl. 26 iš 32

            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-214).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (1-T-226).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 27 iš 32

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (1-T-225).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas



Psl. 28 iš 32

            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo (1-T-227).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Vasiliauskas Audrius 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininko paskyrimo (1-T-224).
 



Psl. 29 iš 32

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kutka Gediminas
            Pravilionis Linas 
 
SUSILAIKĖ:
            Pačinskas Romas 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos pirmininko paskyrimo (1-T-222)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 30 iš 32

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kutka Gediminas
            Pravilionis Linas 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo
paskyrimo (1-T-220).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius



Psl. 31 iš 32

 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kutka Gediminas
            Pravilionis Linas 
 
SUSILAIKĖ:
            Pačinskas Romas 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos pirmininko pavaduotojo paskyrimo (1-
T-223).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotojo
paskyrimo (1-T-221).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 32 iš 32

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 


